[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                 Indicação n.º 107 - 2017
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de nivelamento, patrolamento e cascalhamento nas seguintes Estradas Rurais:
· Estrada Feiolândia, no Bairro Simbiúva;

· Estrada Linha 13 de Maio, antiga Vapamirim;

· Estrada do Banespinha, no Jardim Alvorada;

· Estrada que liga o Bairro Nova Cremona a Casa de Pedra.
JUSTIFICATIVA

As referidas estradas são de grande fluxo de carros, ônibus escolares e pedestres e encontram-se em situação de difícil acesso para a população que necessitam transitarem pelos locais acima mencionados.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de agosto de 2017.

MÁRIO AUGUSTO AMARO MIRANDA

Vereador

“Deus seja louvado”